TERMO DE HABILITAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 06/2017

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, representada neste ato pelo seu

secretário de Estado da Saúde JOÃO GABBARDO DOS REIS, torna público os estabelecimentos habilitados a prestar

serviços de análises clínicas, para a 10ª Coordenadoria Regional de Saúde, conforme reunião ocorrida no dia 14 de junho de

2017, na sede  da Coordenadoria Regional de Saúde e nos termos do Edital nº 06/2017, ficando apto a participar da reunião

de divisão dos quantitativos físico-financeiros, dos municípios elencados no Anexo I, em data a ser definida e previamente

divulgada:

Razão Social Município / Endereço Nº CNPJ

MIOTT & PIASECKI LTDA-ME
Rua Walter Jobim, 1070 Sala 1 CEP

97640000 – Centro Manoel Viana.

17.212.769/0001-76